
 
Республика Татарстан  Татарстан Республикасы 

 САРМАНОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  

САКЛОВ-БАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ 

    САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

 САКЛАУБАШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

ул. Ленина, д. 93 а, 

 с. Саклов-Баш, 423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 

 Ленин урамы, 93 а йорт,  

Саклаубаш авылы,  423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР  
                   23.08.2024                                                                          № 12     

              

 

                                   

О внесении изменений в 

постановление Исполнительного 

комитета Саклов-Башского  сельского 

поселения Сармановского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 10.12.2015 года № 10 

«Об утверждении административных 

регламентов предоставления 

муниципальных услуг 

Исполнительным комитетом Саклов-

Башского  сельского поселения 

Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2023 N 338-ФЗ 

«О гаражных объединениях и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Саклов-

Башское сельское поселение» Сармановского муниципального района, 

Исполнительный комитет Саклов-Башского   сельского поселения Сармановского 

муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Саклов-Башского  сельского 

поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан от 

10.12.2015 года № 10 «Об утверждении административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг Исполнительным комитетом Саклов-

Башского  сельского поселения Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан» следующие изменения: 

1) Пункт 11 Приложения № 1 дополнить словами ", или в постоянном 

(бессрочном) пользовании, пожизненном наследуемом владении 

физических лиц в случае, если такой земельный участок был им 

предоставлен до дня введения в действие настоящего Кодекса и при этом 

такой земельный участок не может находиться в частной собственности"; 



 2 

2.  Обнародовать настоящее постановление на «Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) 

и разместить на официальном сайте Сармановского муниципального района в сети 

Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель исполнительного 

комитета Саклов-Башского  

сельского поселения                                                                Габидуллина Л.М. 

 


